
- a&

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 -4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 02 MAY 2019

0 5 3 7 / 1 9
Expte. N

VISTO:

Las nota No.932/19 mediante la cual el alumno Lucas Tabarcache solicita aval para la
realización del taller: "ES/ PARA EDUCADORES: Un abordaje interdisciplinar de la ESI y su
implementación", y

CONSIDERANDO:

Que el taller se llevó a cabo el día martes 9 de abril del corriente año en esta Unidad
Académica;

QUE esta actividad es realizada por estudiantes de diversas carreras de la Facultad de
Humanidades con el apoyo de profesionales que colaboran de manera desinteresada e la
formación de los estudiantes;

QUE la Escuela de Ciencias de la Comunicación avaló la propuesta presentada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realización del TALLER: "ESI PARA EDUCADORES: UN
ABORDAJE INTERDISCIPLINAR DE LA ESI Y SU IMPLEMENTACIÓN"; que se llevó a cabo el
día 9 de abril del corriente año en la Facultad de Humanidades.

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a los organizadores, Escuela de Ciencias de la
Comunicación y CUEH..

STELLA MARIS MIMESSt
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa

Dr. ANGELÓLE JANDRORUtDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


